

احمدی نژاد: میزان یارانه نقدی می تواند سه برابر شود

نباید به فرهنگ رنگ و بوی نظامی داد، زیرا ذات فرهنگ بر اساس انسانیت است

■ فرهنگ نباید رنگ و بوی نظامی بگیرد

رئیس جمهور همچنین سه شنبه شب در نشست هم اندیشی نمایندگان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج کشور با اشاره به این که باید در برابر طرح های دشمنان صف آرایی کنیم، گفت: البته نباید به فرهنگ رنگ و بوی نظامی داد، زیرا ذات فرهنگ رابطه انسان ها را بر اساس انسانیت و نه زور تنظیم کرده است.

وی با اشاره به موضوع «جنگ فرهنگی» اظهار کرد: من به این موضوع اعتقاد ندارم زیرا جنگ فرهنگ با بی فرهنگی و تعالی با سکوت است، اما جنگ و درگیری در دو نظام فکری و ارزشی که در راستای کمال انسان باشند، معنا و مفهومی ندارد.

احمدی نژاد خطاب به رایزنان فرهنگی تصریح کرد: در صورتی می توانیم به موفقیت برسیم که بر فضای فکری عالم غلبه کنیم. وی وظیفه رایزنان فرهنگی را معرفی نظام جایگزین برای وضع موجود در جهان دانست و تاکید کرد: جز این موضوع حرفی برای ملت های دنیا نداریم.

■ انسان می تواند همه مخلوقات خدا را خلق کند

رئیس جمهور در دومین جشنواره و نمایشگاه علم تا عمل هم که دیروز در محل مصلاهی تهران برگزار شد با تاکید بر این که خدای متعال راه کسب همه علوم را در برابر انسان باز کرده است، گفت: انسان تنها قدرت دستیابی به ذات خداوند را ندارد والا همه آنچه خداوند خلق کرده است انسان هم می تواند خلق کند.

احمدی نژاد با بیان این که انسان منهای علم، با سایر موجودات تفاوتی ندارد، گفت: دروازه ورود به کمالات علم است، هر خیر و رحمتی که به انسان عرضه می شود از همین مسیر است و چشیدن طعم سعادت حقیقی از مجرای علم خواهد بود. وی تصریح کرد: معتقدم هنوز ظرفیت های علمی ملت ایران به صورت کامل شکوفا نشده است.

رئیس جمهوری اسلامی ایران با بیان این که هم اکنون ۴۰ هزار میلیارد تومان از محل یارانه ها در میان مردم باز توزیع می شود، گفت: جدا دارد که این میزان تا ۳ برابر افزایش یابد.

به گزارش مهر، محمود احمدی نژاد که در همایش جامعه اسلامی کارگران صحبت می کرد، افزود: اگر دست و بال دولت را نبندند و کار اجرای هدفمندسازی یارانه ها به طور کامل انجام پذیرد، حقوق هر کس به خودش می رسد و بخش زیادی از مشکلات اقشار مختلف از جمله کارگران حل خواهد شد. وی گفت: تاکنون ۷۰ درصد از یارانه ها در جیب ۳۰ درصد بود و عدای فقط یارانه ها را می گرفتند، می فروختند و بهره آن را می بردند. احمدی نژاد با اشاره به گام های برداشته شده از سوی دولت در جهت اجرای عدالت افزود: کسانی که زمانی با یک تلفن میلیاردی تومان را جابه جایی کردند هر روز یک ماجرای برای دولت درست کرده و در این مسیر سنگ اندازی می کنند. وی گفت: البته دولت تا آخر ایستاده و همه حقوق ملت را استیفا و به صاحبان اصلی اش باز خواهد گرداند و آنها که دنباله شان در خارج است فکر نکنند با جوسازی دولت را مجبور به عقب نشینی می کنند.

وی گفت: مادر سال گذشته یک میلیون و ۶۰۰ هزار شغل ایجاد کردیم و بنا داریم که امسال نیز ۲/۵ میلیون شغل را ایجاد کنیم تا بیکاری کم شده و حق کارگر به درستی استیفا شود. رئیس جمهور تاکید کرد: دولت هم اصلاح قانون کار و هم تنظیم بازار را در دستور کار دولتی یک عده شروع کرده اند به مسخره کردن و می گویند مگر می شود ۲/۵ میلیون شغل در یک سال ایجاد کرد.

وی ادامه داد: به لطف خدا امسال با کمک مردم و همه بخش ها ۲/۵ میلیون شغل را ایجاد خواهیم کرد و سال دیگر نیز اگر به همین میزان شغل ایجاد شود فضای کار و کاری در کشور تغییر می کند و البته عدالت نیز اجرایی خواهد شد.